

Årsredovisning
för
Nyman Jansson Bygg AB
556623-0982

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Höök, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Nyman Jansson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i Ludvika med omnejd. Byggverksamheten omfattar entreprenader i form av nybyggnation och om- och tillbyggnader samt även byggnadsservice.

Bolaget ägs till 80 % av Lodwija AB, org nr 556242-3896.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	110 133	80 261	70 296	87 227
Resultat efter finansiella poster	8 481	5 012	5 051	6 455
Soliditet (%)	43	33	37	36

Omsättningen har under året ökat med 37 % beroende på att man vunnit flera större projekt som även gjort att man behövt utöka personalstyrkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 299 348	3 955 300	6 374 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 850 000		-3 850 000
Balanseras i ny räkning			3 955 300	-3 955 300	0
Årets resultat				6 689 005	6 689 005
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 404 648	6 689 005	9 213 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 404 648
årets vinst	6 689 005
	9 093 653
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 700 kronor per aktie)	6 700 000
i ny räkning överföres	2 393 653
	9 093 653

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		110 132 957	80 261 279
Övriga rörelseintäkter		454 069	352 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 587 026	80 614 062
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader inkl främmande arbeten		-86 651 885	-61 678 340
Övriga externa kostnader		-2 441 770	-2 003 681
Personalkostnader	2	-13 091 360	-11 955 934
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 638	0
Summa rörelsekostnader		-102 203 653	-75 637 955
Rörelseresultat		8 383 373	4 976 107
Finansiella poster			
Ränteintäkter		106 945	53 456
Räntekostnader		-8 871	-17 494
Summa finansiella poster		98 074	35 962
Resultat efter finansiella poster		8 481 447	5 012 069
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	0
Resultat före skatt		8 461 447	5 012 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 772 442	-1 056 769
Årets resultat		6 689 005	3 955 300

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	126 433	0
Summa materiella anläggningstillgångar		126 433	0
Summa anläggningstillgångar		126 433	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 052 606	10 679 768
Övriga fordringar		0	261 883
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 400 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		379 130	194 606
Summa kortfristiga fordringar		12 831 736	11 136 257
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 549 812	10 362 936
Summa kassa och bank		10 549 812	10 362 936
Summa omsättningstillgångar		23 381 548	21 499 193
SUMMA TILLGÅNGAR		23 507 981	21 499 193

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 404 648	2 299 348
Årets resultat		6 689 005	3 955 300
Summa fritt eget kapital		9 093 653	6 254 648
Summa eget kapital		9 213 653	6 374 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	980 000
Summa obeskattade reserver		1 000 000	980 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 528 000	2 623 836
Leverantörsskulder		7 668 650	7 896 625
Skatteskulder		468 009	0
Övriga skulder		1 790 020	2 352 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 839 649	1 271 593
Summa kortfristiga skulder		13 294 328	14 144 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 507 981	21 499 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Inventarier 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	23	19

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	217 101	0
Försäljningar/utrangeringar	-83 321	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	133 780	0
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	11 291	0
Årets avskrivningar	-18 638	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 347	0
Utgående redovisat värde	126 433	0

Ludvika 2025-03-10

David Åberg
David Åberg
Ordförande

Tobias Dahlin
Tobias Dahlin

Pierre Andreasson
Pierre Andreasson

Pär Höök
Pär Höök
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
